Auricolare Bluetooth 70mAh Bianco
SKU: 7701 | VT: VT-6700

Specifiche tecniche

Dettagli corpo
Colore

Bianco
Funzionalita

IP Protezione


https://v-tac.it/images/stories/virtuemart/product/7701.jpg

IP20

1-2 hours

4-6 hours

70 mAh

10m

Non adatto per l'uso in condizioni estreme. Condizioni normali di lavoro tra -20 ° + 45 °

Dati del prodotto

7701

VT-6700

0,049

0,0006

240

3800157645478

Certificati e norme

CE, EMC, ROHS

Aggiuntivo



V-TAC

2 anni



